segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

EXTRATO DE DECISÃO DE RECURSO – TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022

PA: 0055/2022. TOMADA DE PREÇO: 006/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de pavimentação em paralelepípedos das ruas do Bairro Vila dos Gomes (Termo de Convênio 096/2022-
CONDER), Município de Uauá. Decisão: “Acolho por seus próprios fundamentos o parecer do Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, que não reconsiderou a sua decisão em relatório de instrução dos recursos interpostos pela
ERO ENGENHARIA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 17.714.424/0001-10 e
PROJETAJ EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
25.204.592/0001-94, ratificando-o em todos os seus termos para manter a decisão que não permitiu a participação da
Recorrentes, em face do descumprimento de diversas exigências editalícias, notadamente por não apresentarem om
comprovante de garantia de participação, tal como exigido no item 17.9, do edital. Encaminhe-se os autos à COPEL
para dar prosseguimento ao feito. Publique-se o extrato da presente decisão no Diário Oficial Eletrônico da Prefeitura
Municipal de Uauá, notificando-se também por e-mail a(s) empresa(s) recorrente(s). Uauá – Bahia, 20 de junho de
2022. Marcos Henrique Lobo Rosa - Prefeito Municipal.”.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FA9BEB4566B5E0CC29C09016E1A3572

		2022-06-20T16:50:51-0300